

Motorcompagniet Odder A/S (Under frivillig likvidation)

Rude Havvej 15 C, 8300 Odder

CVR-nr. 35 05 04 93

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Dirigent:

.....
Marianne Fournais

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Likvidators beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive automobilforhandling og autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 761.848 kr. mod et underskud på 218.377 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 364.927 kr.

Virksomheden har været i gang med en turn-around siden 2019. De seneste to år, 2022 og 2023 har været påvirket fald i salget af biler. Selskabet er bl.a. 2023 blevet opsagt som autotirseret bilforhandler af mærkerne Opel og Citroén, som har medført til et yderligere fald i salget af biler i 2023. Værksted- og reservedelsaktiviteten i selskabet har været på niveau med 2022, hvor selskabet har fastholdt eftermarkedet.

Ledelsen anser årets resultatet for 2023 utilfredsstillende og har besluttet at indtræde i frivillig likvidation i 2024.

Selskabet er indtrådt i frivillig likvidation pr. 25. april 2024. Der er ved aflæggelse af årsregnskabet foretaget nødvendige hensættelser og nedskrivninger ud fra den forventet realisering af selskabets aktiver i henhold til realisationsprincippet. Der er i forlængelse af den indgåede likvidation, indgået aftale med Motor-Depotet A/S, der køber selskabets resterende aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er indtrådt i frivillig likvidation pr. 25. april 2024.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	4.436.777	4.994.913
4	Personaleomkostninger	-4.333.441	-4.672.133
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.480	-205.310
	Resultat før finansielle poster	-147.144	117.470
5	Finansielle indtægter	1.965	5.921
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-195.641	0
6	Finansielle omkostninger	-486.508	-398.914
	Resultat før skat	-827.328	-275.523
7	Skat af årets resultat	65.480	57.146
	Årets resultat	-761.848	-218.377
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-761.848	-218.377
		-761.848	-218.377

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	140.604	214.080
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.839	194.879
	Indretning af lejede lokaler	353.262	441.155
		<u>631.705</u>	<u>850.114</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	0	208.307
		<u>0</u>	<u>208.307</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>631.705</u>	<u>1.058.421</u>
	Omsætningsaktiver		
9	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.444.617	8.840.773
		<u>4.444.617</u>	<u>8.840.773</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	858.091	4.402.609
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.132.925	30.514
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	26.380	70.446
	Andre tilgodehavender	78.566	185.026
	Periodeafgrænsningsposter	310.997	103.439
		<u>2.406.959</u>	<u>4.792.034</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.382</u>	<u>5.380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.856.958</u>	<u>13.638.187</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.488.663</u>	<u>14.696.608</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
10	Aktiekapital	1.090.911	1.090.911
	Overført resultat	-725.984	35.864
	Egenkapital i alt	<u>364.927</u>	<u>1.126.775</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	39.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>39.100</u>
	Gældsforpligtelser		
11	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	183.053	237.553
		<u>183.053</u>	<u>237.553</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	4.090.567	4.375.476
	Leasingforpligtelser	1.449.659	2.852.592
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.614	47.518
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.282	2.727.525
	Gæld til tilknyttede virksomheder	91.248	1.866.267
	Anden gæld	792.313	1.423.802
		<u>6.940.683</u>	<u>13.293.180</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.123.736</u>	<u>13.530.733</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.488.663</u></u>	<u><u>14.696.608</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Særlige poster
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.090.911	35.864	1.126.775
Overført via resultatdisponering	0	-761.848	-761.848
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.090.911</u>	<u>-725.984</u>	<u>364.927</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Motorcompagniet Odder A/S (Under frivillig likvidation) for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden er indtrådt i likvidation og foretaget vurdering af nødvendige hensættelse og nedskrivninger i henhold til realiseringsprincippet.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5-7 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Deposita

Deposita vedrører deposita i forbindelse med indgåelse af lejekontrakter.

Deposita er som led i selskabets indtrædelse i likvidation nedskrevet til 0 kr.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

I varebeholdningen indgår finansielt leasede demo- og udlejningsbiler. De leasede biler indregnes til selskabets kostpris, med nedskrivning til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere, på samme vis som de øvrige varebeholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af særlig karakter i forhold til selskabets almindelige driftsaktiviteter.

2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er indtrådt i frivillig likvidation pr. 25. april 2024.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er tilbagevendende.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger		
Nedskrivning af deposita	195.641	0
	<u>195.641</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Nedskrivning af finansielle aktiver	195.641	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>195.641</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022		
4 Personaleomkostninger				
Lønninger	3.825.600	4.148.762		
Pensioner	287.445	225.829		
Andre omkostninger til social sikring	80.720	87.754		
Andre personaleomkostninger	139.676	209.788		
	<u>4.333.441</u>	<u>4.672.133</u>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	9	10		
5 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.965	5.480		
Andre finansielle indtægter	0	441		
	<u>1.965</u>	<u>5.921</u>		
6 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.098	29.622		
Andre finansielle omkostninger	477.410	369.292		
	<u>486.508</u>	<u>398.914</u>		
7 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-26.380	-70.446		
Årets regulering af udskudt skat	-39.100	13.300		
	<u>-65.480</u>	<u>-57.146</u>		
8 Materielle anlægsaktiver				
kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	1.065.069	827.412	680.220	2.572.701
Tilgange	0	15.675	28.396	44.071
Afgange	-12.000	0	0	-12.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.053.069</u>	<u>843.087</u>	<u>708.616</u>	<u>2.604.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	850.989	632.533	239.065	1.722.587
Nedskrivninger	0	0	49.870	49.870
Afskrivninger	61.476	72.715	66.419	200.610
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>912.465</u>	<u>705.248</u>	<u>355.354</u>	<u>1.973.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>140.604</u>	<u>137.839</u>	<u>353.262</u>	<u>631.705</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Varebeholdninger

I varebeholdninger indgår finansielt leasede aktiver med 1.546 t.kr. (2022: 2.978 t.kr.).

10 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	1.090.911	1.090.911	1.090.911	3.000.000	3.000.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	-1.909.089	0
	<u>1.090.911</u>	<u>1.090.911</u>	<u>1.090.911</u>	<u>1.090.911</u>	<u>3.000.000</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	183.053	0	183.053	174.739
	<u>183.053</u>	<u>0</u>	<u>183.053</u>	<u>174.739</u>

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har via banken og forsikringsselskab stillet garanti over for tredjemand med 752 t.kr.

Selskabet har overfor banken stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheder på maksimalt 7.400 t.kr. Forpligtelser hos tilknyttede virksomheder, som der er stillet kaution for udgør 6.615 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Peter Amstrup Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

kr.	2023	2022
Lejeforpligtelser	<u>250.000</u>	<u>823.000</u>

Selskabet har indgået aftale om fraflytning af lejemålet i takt med indtrædelsen i den frivillig likvidation i 2024. Lejeforpligtelser omfatter selskabets huslejeforpligtelsen frem til fraflytning med i alt 250 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitutter i øvrigt, kreditorer og øvrige leverandører på samlet 4.144 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 4.454 t.kr. Sikkerhederne og den regnskabsmæssige værdi kan fordeles på regnskabsposter som følger:

Til sikkerhed for gæld til banken, 4.095 t.kr. er der afgivet virksomhedspant, nom. 3.000 t.kr. i selskabets simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og brugte køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.454 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til leverandør, 49 t.kr. er der afgivet virksomhedspant, nom. 8.000 t.kr. i virksomhedens nye biler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør 0 kr.

14 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Peter Amstrup Holding ApS	Aarhus	Hos Erhvervsstyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Thornemann

Direktion

På vegne af: Motorcompagniet Odder AS Under frivilli...

Serienummer: ebd70fde-1884-4845-bc37-d735b0a72002

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-07-05 07:35:07 UTC



Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-05 08:15:23 UTC



Marianne Fournais

Dirigent

På vegne af: Motorcompagniet Odder AS Under frivilli...

Serienummer: 3263c851-1ee3-4e21-8b81-a90d93ce0829

IP: 93.166.xxx.xxx

2024-07-05 10:23:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: UYB05-HT6NM-F35KB-CDDU0-P4N7Q-XHC8Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**